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ONNITTELUT

Helsingin Seudun Kennelpiirin hopeisen 
ansiomerkin saivat kiitokseksi kennelpiirin 
eteen tehdystä työstä:

Numero 14: Timo Räty, Tiina Flytström
toimittaa ansiomerkin saajalle.

Numero 15: Pirjo Ojala-Laine, Outi Heikkilä-
Toni toimittaa ansiomerkin saajalle.

Numero 16: Harri Väre, Erno Aholammi
toimittaa ansiomerkin saajalle.

Numero 17: Pirkko-Liisa Marttinen, ansio-
merkin luovutti puheenjohtaja Outi Heikkilä-
Toni

Numero 18: Hanna Leppälä, ansiomerkin 
luovutti puheenjohtaja Outi Heikkilä-Toni

Numero 19: Erja Billings, Tiina Flytström
toimittaa ansiomerkin saajalle.

Numero 20: Pia Kivistö, ansiomerkin 
luovutti puheenjohtaja Outi Heikkilä-Toni

Pirkko-Liisa Marttinen, Hanna Leppälä ja Pia 
Kivistö.

Champion of Champions and
Veteran of Veterans -gaala

Lauantai 10.2.2024, 
Saga Congress Center, Vantaa

Tuomarit: Tiina Taulos, Suomi
Marianne Holmli, Norja

Christian Jouanchicot, Ranska

Helsingin Seudun
KENNELPIIRI

Match           Match           
   Show   Show
to 31.8.2023
Tuomarikartano

INNOVAATIO 2023
Merkitse kalenteriin

päivä 7.10.2023
Lisää tietoa Innovaatiosta tulee piirin kotisivuille

www.hskp.net
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Kevään kuumimmat puheenaiheet ovat olleet 
Ruokaviraston koirarekisteri ja Kennelliiton 
jäsenmaksujen periminen yhdistyksiltä. Sen 
enempää ensiksi mainittuun puuttumatta toi-
von vain, että siitä on todellista hyötyä. 

Jälkimmäisestä pari sanaa: Aiemmin Ken-
nelliiton jäsenmaksu on tullut piirien hyö-
dyksi, joten erillistä piirin jäsenmaksua ei ole 
tarvinnut periä. Kennelpiirillä on sääntöjensä 
mukaan oikeus periä jäsenmaksua, joka on 
porrastettu jäsenmäärien mukaan. Tämä on 
aiheuttanut hämmennystä yhdistyksissä ja sih-
teerimme onkin joutunut selittelemään tilan-
netta useaan otteeseen. Toivottavasti jokaisen 
yhdistyksen rahastonhoitaja on hoitanut mak-
sun ja jäsenyys myös kennelpiirissä jatkuu. 

Myös Omakoiran yhteystietojen päivittä-
minen on monelta jäänyt tekemättä, mistä on 
seurannut esim. Kennelliitosta erottaminen. 
Sihteerimme ei pysty päivittämään yhteystie-

PUHEENJOHTAJAN PALSTA

toja Omakoiraan vaan tunnukset ym. tarvitsee 
hoitaa Kennelliton kanssa. 

Tänä vuonna järjestimme ensimmäistä ker-
taa ikinä (?) kasvattajapäivän yhteistyössä Ro-
yal Caninin ja Helsingin vinttikoirakerho ry:n 
kanssa. Luennoitsijoiksi saimme FT, biologi 
Katriina Tiiran ja lisääntymistieteiden erikoi-
seläinlääkäri Tuire Tammisen. Luennot olivat 
niin kiinnostavia, että ensi vuoden kasvattaja-
päivän sisällön suunnitteluun tuli lisäpaineita. 

Suurtapahtuma Royal Canin Show onnistui 
pitkälti hyvän sään ja reippaiden talkoolaisten 
ansiosta. Kiitos siitä kaikille. Ilman teitä, iloi-
sella mielellä tekeviä ihmisiä, ei olisi onnistu-
nutta tapahtumaakaan. 

Oikein hyvää kesää!

Outi Heikkilä-Toni

Sponsorin edusta Johanna Stolt, varapuheenjohtaja Tiina Flytström ja allekirjoittanut iloitsevat 
uudesta kuvaustaustasta
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Olen kasvanut mäyräkoirien keskellä ja näyt-
telyharrastuksen ohella innostunut metsästys-
koirien taipumuskokeista ja uusista koirahar-
rastuslajeista. Olen Vuolasvirta-palkittu toisen 
sukupolven kasvattaja (pitk.mäyräkoira). 

Koiraharrastuksissa olen kouluttautunut 
moneen lajiin: vastaava koetoimitsija MEJÄ, 
VERI ja rally-toko, arkittottelevaisuus- ja rally- 
toko-koulutusohjaaja, AVA1 ja kohta myös 
AVA2 agilityvalmentaja. Olen Kennelliiton, 
Palveluskoiraliiton, Agilityliiton, Mäyräkoi-
raliiton sekä paikalliskerhoista Helsingin Seu-
dun Mäyräkoirakerhon, Länsi-Uudenmaan 
mäyräkoirien, Espoon koirakerhon, Suur-Hel-
singin spanielikerhon ja Agility ry:n jäsen.

 Agilityssä olen kisannut vuodesta 2006 

ESITTELYSSÄ TUIJA LINDHOLM

lähtien useilla eri koirilla mineissä ja pikku-
mineissä. Saan kisata tyttären kanssa yhteisillä 
koirilla, joista yksi on rotunsa ensimmäinen 
agilityvalio. Ylpeyden aiheenani on uskallus 
vuonna 2022 osallistua ensi kertaa agilityssa 
seniorien SM kisoihin saavuttaen pronssia.

Aloitin tänä vuonna myös Agilityliiton nuo-
risotoimikunnassa. Hyvänä haasteena kennel- 
piirissä koen eri seurojen ja kerhojen yhteis-
työn kehittäminen erityisesti nuorten harras-
tajien tukemisessa. Katsotaan mitä uudelleen 
henkiin herätetyssä agilityjaostossa saamme 
kehitettyä.

Teksti Tuija Lindholm
Kuva: Jukka Pätynen
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VUOSIKOKOUS JA VUODEN PALKITUT

Paras Maastojuoksija 2022. Vuoden Rally-Tokokilpailun voittaja Bichon 
Frisé Zirrhan Twinkle Little Star.

Vuosikokouksen puheenjohtaja Vesa Lehtonen.
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Vuoden Tokotulokas 2022.
Vuoden 2022 ratajuoksijan omistajat Inka ja 
Ossi Kuikka, Helsinki.

Vuoden Tokokilpailun voittaja Carita Kupari-
nen, Vantaa

Reponi Cayoran Metsätähti Vuooden Rally- 
Tokotulokas.
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www.vismasign.com
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Niin kuin moni teistä lukijoista muistaa, niin 
Ladies Kennel Club LKC järjestää joka toinen 
vuosi muutaman roturyhmän ryhmänäyttelyn 
ja ryhmänäyttelyn höysteenä myös kaikkien 
rotujen pentunäyttelyn toisena päivänä. LKC 
on hyväntekeväisyysyhdistys ja omien yh-
distyskokoustensa lisäksi ei juurikaan muu-
ta toimintaa ole ja näin ollen se tulos, joka 
näyttelyistä - toivon mukaan - taas tulee, me-
nee hyväntekeväisyyteen. Kohteena on jokin 

VIERAANA AUTISMIKOIRA ”ROOSA” 
JA HÄNEN ALANSA ASIANTUNTIJAT

sellainen ala, yritys tai järjestö, jossa koiralla 
on keskeinen rooli. Tulevan ryhmänäyttelyn 
tuotto lahjoitetaan tällä kertaa autismikoirille 
ja kuulo- ja tukikoirille.

LKC:n vuosikokouksen jälkeen oli tilaisuus 
kuulla ja tavata henkilöt tämän toiminnan ta-
kana. Myös PR päällikön virkaa toimittava 
”Roosa” -labradori oli itseoikeutettunamukana 
ja pukeutunut asianmukaisesti autismikoiran 
kirkkaaseen työliiviin. Kaarina Strandberg, 

Pj Anne Levón, perustajajäsen Kaarina 
Strandberg, kouluttaja Susanna Hämäläinen 
ja Roosa-koira.
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joka on autismikoiratoiminnan perustajajäsen, 
kertoi ajatuksen tulleen oman autismikirjon 
lapsen tarpeista. Koulutukseltaan hän on eläin-
tenkouluttaja (at) ja nyttemmin ammatillisena 
opettajana Taitotalossa. Kaarina teki pitkään 
yrittäjänä töitä juuri siitä syystä, että tuli pal-
jon poissaoloja töistä lapsen vuoksi. Nyt hän 
on uskaltautunut takaisin palkkatöihin yrittä-
jyyden jälkeen.

Puheenjohtajan virkaa hoitaa yhdistyksessä 
Anne Levon nyt jo toista vuotta. Hän on am-
matiltaan erityisopettaja ja myös niin ikään 
autismikirjolapsen äiti.

Kolmas illan vieraista oli Susanna Hämäläi-
nen, joka kouluttaa ammatikseen perheitä ja 
koiria autismikirjon avuksi. Aiemmin hän on 
toiminut ratsastuksenopettajana, eläintenkou-
luttajana, ensin apukouluttajana ja nyttemmin 
täydellä teholla vastuukouluttajana ja kurssi-
koordinaattorina. Uutena koulutuslinjana hän 
kertoo psyykkisen tuen -koirien koulutuksen.
Yhdistyksen perustaminen
Suomen Autismikoira ry on perustettu vuon-
na 2016. Maailmalla on käytetty koiria apuna 
tämänkaltaiseen toimintaa jo kauan, mutta 
Suomessa tämä alue on suhteellisen uusi. Suu-
renmoisena apuna toiminnan käynnistämises-
sä on ollut Leena Rajala, joka on tunnettu koi-
ra-avusteisen koulutuksen uran uurtajana, sekä 
monille tuttu tutkija ja koiran mielen tuntija, 
Katriina Tiira.

Toiminta on päässyt autismiliiton alaisuu-
teen ja sen toimintaan mukaan. Toivomuksena 
on, että lähiaikoina käytävä yhteistyöneuvot-
telu eduskunnassa antaisi toivottua voimaa 
autismikoirien toimintaan, sekä tämän alan 
vihdoin vakavasti otettavaksi. Syksyllä kuu-
lemme miten käy ja poikiiko tapaaminen toi-
vottua tulosta.

Mitä autismi on?
Autismikirjosta ja sen monimuotoisuudesta on 
tehty muutamia kirjoja, jotka ovat niin lapsil-
le kuin aikuisille suunnattuja. Autismikirjon 
ymmärtäminen ei aina aukea ihmisille edes 
lukemalla, sillä se on niin monisäikeinen muo-
toineen kaikkineen.

Nykyään kaikki oireyhtymän muodot kuu-
luvat autismikirjon piiriin eikä eri nimityksiä 
tulisi käyttää, kuten asperger tai autistinen. 
Oireiston esiin tuleminen ei ole sidoksissa tiet-
tyyn ikään, vaan se voidaan yhtä hyvin diagn-
osoida niin kaksivuotiaalla kuin viisitoistavuo-
tiaalla. Autismikirjon henkilöllä saattaa isojen 
muutosten kohdalla mennä pakka sekaisin. 
Arkea helpottavaa on, että rutiinit pysyvät sa-
moina. Autisminkirjoon liittyy myös vahvuuk-
sia, kuten vahva oikeudentaju. Autismikirjon 
ihmisen keskittymiskyky omiin mielenkiinnon 
kohteisiin voi olla voimakas. Joku voi tuntea 
pakonomaista kiinnostusta veteen, toinen tuu-
leen, joku taas kokee tuulen vastenmielisenä 
ja erittäin häiritsevänä. Suomessa arvellaan 
olevan noin 55,000 henkilöä, joilla on jonkin-
asteista autismikirjon oireilua.

Koira on ja toimii vanhempien apuväli-
neenä. Koira voidaan opettaa lapsen avuksi 
monissa eri tehtävissä. Lapsen on usein hel-
pompaa toimia koiran kanssa. Koira pysyy 
samanlaisena ja ei näyttele iloista eikä näyttele 
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”hännän heilutusta”, vaan on juuri sitä mitä se 
on. Koira voidaan kouluttaa eri keinoin rau-
hoittamaan ja tyynnyttelemään ja usein pel-
källä läsnäolollaan se luo turvallisen tunteen. 
Koulutehtävissä se on oiva kuuntelija ja auttaa 
keskittymään. Kun valot sammutetaan ma-
kuuhuoneessa koiran turvallinen tuhina auttaa 
unen tuloa. 

Autismikoiran kouluttaminen
Autismikoirakurssin on käynyt 65 koiraa, jois-
ta 8 on suorittanut työliiveihin oikeuttavan 
loppukokeen. Koulutuksessa on tällä hetkel-
lä huomattava määrä ja tulijoita olisi paljon 
enemmän. Resurssit ei vielä toistaiseksi riitä 
ottamaan opetettavia niin paljoa kuin pitäisi.

Labradorinnoutajia on ylivoimaisesti eniten, 
noin 40% koirista. Rotu on tällaiseen erittäin 
hyvä, sillä se ei vahdi, ei ole suojeleva ja on 
helposti ehdollistettu toimimaan namikiitok-
sella. Toki on muitakin rotuja listalla kuten 
australianpaimenkoira, vehnäterrieri, barbet, 
tolleri, cavalierkingcharles, espanjanvesikoira, 
tässä muutamia rotuja.

Kun perhe harkitsee avukseen autismi-
koiraa, on kouluttajan tehtävä raakata pois ne 
koirat/rodut, jotka eivät sovellu tämän typpi-
seen toimintaan ja koulutukseen.

18 perhettä vastasi yhdistyksen kyselyyn 
missä kysyttiin, miten koirasta oli ollut apua 
autismikirjon perheessä. Kaikki tunnustivat 
koiran tärkeyden varsinkin silloin, kun per-
heessä alkaa omat panokset loppumaan ja koi-
ralle opetetut opit ovat kullan arvoisia.

Kurssi koiran kanssa kestää vuoden ja mak-
saa 2200,-. Kurssin maksaa osallistuva perhe. 
Kursseja tulisi olla paljon enemmän, mutta 

kouluttajia ei riitä toistaiseksi. Jos ongelmia il-
menee koulutuksen jälkeen, kouluttaja voi ot-
taa etäyhteyden tai käydä fyysisesti tapaamas-
sa koulutettaviaan. Kaikki koiralle opetettava 
tapahtuu kontaktin kautta ja palkkiolla.

Yhtään koulutettavaa koiraa ei ole yhdis-
tyksen mukaan joutunut luopumaan ”am-
matistaan” autismikirjon lapsen tai nuoren 
väkivaltaisen käytöksen takia. Autismikirjon 
lapset harvoin ovat hyökkääviä ja vaikka ko-
tona saattaa vanhempien tai sisarten kanssa 
vaikeuksia ollakin, ei koira yleensä ole lapsen 
ei-toivotun käytöksen kohteena. Koiran läsnä-
olo tukee myös perheen muita lapsia.

Eräs autismikirjon poika, jolla oli suuria 
vaikeuksia kohdata vieraita ihmisiä, oli päätel-
lyt jostain syystä itse, että hänen koirallaankin 
oli autismikirjon piirteitä ja koira saisi tukea 
siitä, että hän pidentäisi koiran kanssa tehtyjä 
lenkkejä. Hän alkoi tavata pitkillä lenkeillään 
vieraita ihmisiä, jotka tulivat kyselemään hä-
nen koirastaan ja näin hän alkoi saada rohkeut-
ta myös kohdata ja puhua vieraiden ihmisten 
kanssa.

Tällä hetkellä Autismikoira ry:ssä on jä-
seniä vielä alle 100. Jos ja kun yhdistys saa 
sille kuuluvan aseman ja jalansijan ja pääsee 
yhteiskunnan tuen piiriin, niin silloin yhdistys 
voi hankkia enemmän kouluttajia alalle ja voi-
daan saada enemmän tukea ja apua perheiden 
arkeen.

Koira on ollut aikojen alusta ihmisen apuna, 
niin miksi ei tässäkin työssä.

Kirj. Anne Eriksson
Ladies Summer Shows 20–21.5.2023
Helsingin Tuomarinkartanossa
www.ladies-kennel-club.fi

Helsingin Seudun Kennelpiirin Seura- ja  kääpiökoirajaosto järjestää 

NÄYTTELYTOTUTUSTA 
kaikille koirille Heurekan parkkipaikalla kahtena iltana elokuussa. 

Heurekan P-paikalla kehä III:n puoleisessa päädyssä.
ti 1.8. ja ma 14.8. klo 18.30–
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Shar pei on rotuna ihastuttavan jääräpäinen ja 
omaehtoinen. Shar pei kyllä rakastaa omista-
jaansa täydellä sydämellä, mutta omilla eh-
doilla! Historiasta tuleekin vahtikoiramaisuus 
ja sen huomaa siitä, miten Shar pei kiintyy 
omaan perheeseen eikä välttämättä kiinnostu 
muista ihmisistä. Omia perheenjäseniä saate-
taan vahtia välillä liiankin innokkaasti, vasta-
kohtana täysin välinpitämättömästi suhtautu-
minen vieraisiin ihmisiin. Kodin vahtiminen 
on myös useille Shar peille tyypillistä. Kotona 
kun haukkuminen alkaa, voisi äänen perus-
teella luulla, että isompikin koira on vastassa.

Shar pei on sopeutuvainen omistajansa ar-
keen. Ulkoilemaan ollaan lähdössä innolla, 
lukuun ottamatta vesisadepäiviä. Shar pein 
kanssa saattaa vesisateella joutua tilantee-
seen, jossa joudut vetämään koiran ulos hih-
nan kanssa väkisin. Useimmat shar peit eivät 
pidä siitä, että turkki ja tassut kastuu. Samasta 
syystä myös pesulla käyminen asettaa haastei-
ta.  Onneksi Shar peita ei tarvitse pestä usein, 

ELÄMÄÄ SHAR PEIN KANSSA
turkki ei rasvoitu eikä iho kaipaa mitään eri-
tyisiä toimenpiteitä. Kysymykseen ryppyjen 
putsaamisesta törmääkin usein. Ja siihen voi 
vastata vakiovastauksella etteivät rypyt kaipaa 
mitään erityisiä puhdistuksia tai hoitotoimen-
piteitä. 

Ulkoilut ovat Shar pein kanssa kaikkea vä-
liltä ihan kamalaa ja oikein ihanaa. Shar pei 
on voimakas koira kokoonsa nähden ja hih-
nassa kulkeminen kannattaakin opettaa hyvin. 
Toisaalta vaikka kulkeminen hihnassa olisikin 
hallussa, saattaa lenkillä tulla vastaan jotain 
niin mielenkiintoista, ettei sitä pysty vastusta-
maan. Silloin kyllä hihna kiristyy ja omalaa-
tuinen ääntely alkaa. Tämän saattaa aiheuttaa 
toinen koira, lintu, jänis tai vaikka lastenvau-
nut! Silloin on omistajankin huumori koetuk-
sella. 

Toisiin koiriin suhtautuminen on myös vaih-
televaa. Tässä vuosien kokemuksella ollaan 
huomattu, että Shar pei osaa olla myös ”rotu-
rasisti” eikä leikkikaveriksi kelpaa kuin toinen 



16 HSKP Tiedote 2 • 2023

Shar pei. Niin kuin muissakin roduissa, löytyy 
myös toisiin koiriin aggressiivisesti suhtau-
tuvia koiria. Shar pei ei tästä syystä olekaan 
välttämättä ihannekoira koirapuistoihin. Tap-
pelutilanteesta Shar pei ei koskaan anna perik-
si ja kivuntunne katoaa. Tämä lienee myöskin 
perua historiasta, sillä Shar peita on käytetty 
aikojen alussa koiratappeluissa.

Shar pein kanssa harrastukset sujuu, kun ot-
taa itselleen mukaan aimo annoksen huumoria. 
Lähinnä näiden kanssa harrastetaan näyttelyitä 
mutta löytyy koiranetistä pari tulosta Rallyto-
kostakin.  Shar peilta puuttuu miellyttämisen 
halu, joten ihanteellisia toko-koiria näistä tus-
kin tulee.

Shar pei on mukava ja rauhallinen koira 
kotioloissa. Oman pienen ruttunaaman löytää 
varmasti parhaalta paikalta sohvalta jos siihen 

antaa mahdollisuuden. Shar pei tarvitseekin 
määrätietoisen kasvatuksen ja selkeät rajat, 
että kotielämä on mielekästä kaikille osapuo-
lille.

Suomen Shar pei harrastajat perustettiin 
vuonna 1999 ja rekisteröitiin virallisesti vuon-
na 2002. Yhdistys on pieni ja toimintaa järjes-
tetään mahdollisuuksien mukaan. Kerran vuo-
dessa pidetään club show ja sen yhteydessä 
kesäpäivätapahtuma. Tähän tapahtumaan py-
ritään saamaan jäsenistöä ja rodusta kiinnos-
tuneita paikalle, jotta kaikki voisivat tutustua 
tähän mahtavaan rotuun. Yhdistys tekee yh-
teistyötä kennelpiirin. Ssky:n ja kennelliiton 
kanssa kaikissa rotuun liittyvissä asioissa.

Teksti Hanna Kärki
Kuva: Mika Lindroos

Royal Canin kasvattajaseminaari
Ensimmäistä kertaa kennelpiirin historiassa 
järjestimme yhteistyössä sponsorimme Ro-
yal Canin kanssa kasvattajapäivän, johon 
toki sai osallistua myös kasvattamisesta 
kiinnostuneet henkilöt. Ilmoittautuneita oli 
43, joista paikalle saapui 33.

Päivän ensimmäisenä aiheena oli ”Koiran 
käyttäytyminen ja persoonallisuus- geenien 
ja ympäristön vaikutus. Mitä tiedämme tut-
kimuksen perusteella”, josta luennoin Kat-
riina Tiira varsin perusteellisesti ja mielen-
kiintoisella tavalla.

Royal Canin kasvattajakerhon eduista 
kertoi Riitta Niemelä, otsikolla ”Royal Ca-

nin kasvattajien tukena”.  
Päivän viimeisen luennon piti varsin-

kin lisääntymiseen erikoistunut ELT Tuire 
Tamminen vähän puhutusta aiheesta ”Jalos- 
tusuroksen terveys”.

Päivän päätteeksi Royal Canin jakoi run-
saat tuotekassit osallistuneille.

Ohjelma oli onnistunut, ainakin saamam-
me palautteen perusteella. Ensi vuodeksi 
on jo suunnitteilla uutta seminaaria. Aiheita 
saa esittää pitkin vuotta ja joitakin ideoita 
saimmekin jo palautelomakkeen kautta.

Outi Toni
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Tämänkin vuoden Royal Canin Show on ohi. 
Paikkana meillä oli tuttuun tapaan Vintti-
koirakeskus Tuomarinkartanossa Helsingissä. 
Koiria oli ilmoitettu koko viikonlopulle 2340, 
joka oli varsin hyvä määrä. Lisäksi junior 
handlereita oli lauantaille 31 ja sunnuntaille 32 
sekä lisäksi piirin mestaruudesta kisaamaan 10 
nuorta. 

Tapahtuma on yksi merkittävimmistä Hel-
singin Seudun Kennelpiirin tapahtumista ja 
sen suunnitteluun ja läpivientiin tarvitaan iso 
joukko talkoolaisia. Tänä vuonna näyttelyn 

ROYAL CANIN SHOW 13.–14.5.2023

puheenjohtajana toimi Sami Huurresalo ottaen 
vastuun samalla myös järjestelypäällikön teh-
tävistä. Jokainen kennelpiirin alaisuudessa toi-
miva jaosto sai ilmoittautua tekemään talkoita 
näyttelyyn ja myöhemmin jaetaan näyttelyn 
tulos toiminta-avustuksena näiden jaostojen 
kesken ja sitä kautta jaostojen omille alaker-
hoille. Tämä avustus on merkittävä raha mo-
nien kerhojen toiminnassa. 

Talkoolaisia oli runsaasti ja työtehtäviä voi-
tiin vuorotella niin, että tauotukset sujuivat 
joustavasti. Kun väkeä on riittävästi paikalla, 

BIS-1 Siperianhusky
Astra Brama Arya Agent Provokator
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BIS-2 Tanskandoggi, keltainen ja tiikerijuovainen
Edendane's Dance With Me Henry

eivät perjantain kasaukset ja sunnuntai-illan 
purku venähdä liian pitkiksi. Monille tilaisuus 
on läpi koko viikonlopun kestävä urheilusuori-
tus ensimmäisen telttatolpan pystytyksestä sen 
takaisin varastopaikkaansa huolehtimiseen. 

Itse viikonloppu sujui hyvin leppoisassa 
tunnelmassa ja sää suosi. Ehkä paikoin saattoi 
olla jo vähän liiankin kuuma ja aurinkorasvaa 
sai lisäillä pitkin päivää. Kuuluttaja muistutte-
li, jotta sekä koira- että ihmisväki muisti ottaa 
raikasta juotavaa. Autoja valvottiin tarkoin, 
ettei koiria vain jätetty nopeasti kuumeneviin 

autoihin. Parkkiinohjaus sai kehuja ja portilla-
kin vallitsi hyvä tunnelma, sekä väen tullessa 
jännittyneinä kilpakentälle, että lähtiessä pois 
jännityksen jo suorituksen jälkeen lauettua. 
MobilePay oli hyvä ja sekin kehuja saanut 
vaihtoehto käteiselle, kun sisääntulomaksuja 
suoritettiin.

Iso kiitos kaikille näyttelyymme näytteil-
leasettajina osallistuneille sekä talkoolaisille! 
Ilman teitä emme pystyisi tapahtumaamme 
toteuttamaan.
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BIS-3 Valkoinenpaimenkoira
Geronimo Ice Lilien

BIS-4 Lhasa apso 
Diamella Oh My Goodness
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Lauantai BIS-2 Junior Handler
Murtomäki Veera

Lauantai BIS-1 Junior Handler
Saruaho Vanessa
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Sunnuntai BIS-2 Junior Handler
Pallaskorpi Serafina

Sunnuntai BIS-1 Junior Handler
Norppa Selina
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Lauantai Paras veteraani
Amerikanakita
Inuline Hard As A Rock

Launantai Paras kasvattajaryhmä 
Kääpiösnautseri, musta 
Big Paw's, Nurmela Eija &Nieminen John
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Ryhmän parhaat - Ajavat ja jäljestävät koirat
Grand basset griffon vendéen, Minskuhoff's The Show Must Go On

Ryhmän parhaat - Terrierit
Irlanninterrieri, Merrymac Just A Girls Best Friend
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KAVERI- JA LUKUKOIRA JAOSTO

Puheenjohtaja
• Päivi Uurtola-Kahri
kaverikoiravastaava@gmail.com

Sihteeri
• Katja Kuusela
katju.kuusela@gmail.com

Rahastonhoitaja
• Merja Kuparinen

Muut jäsenet
• Kukka-Maaria Kankaala
• Katja Koski

METSÄSTYSKOIRAJAOSTO

Puheenjohtaja
• Harri Väre
harri.vaere@gmail.com
040 585 4955

Sihteeri (jaoston ulkopuolinen)
• Pia Kivistö
p.i.a.f.kivisto@gmail.com

Rahastonhoitaja
• Silvo Mikkonen
silvo.mikkonen@gmail.com
040 591 8623

hskp.net/jaostot/
metsastyskoirajaosto

NUORISOJAOSTO

Puheenjohtaja
• Carina Kitti
carina.kitti@outlook.com
+358 500 404 255

Varapuheenjohtaja
• Oona Sukander

Sihteeri
• Johanna Kupiainen
nuorisojaosto.hskp@ gmail.com

Nuorisotoiminnan kouluttaja
• Hilde Fredriksson
hildemarie.fredriksson@gmail.com
+358 50 528 7071

facebook.com/nuorisojaosto

hskp.net/jaostot/nuorisojaosto
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NUORISOJAOSTON 
KEVÄÄN TAPAHTUMIA

Nuorisojaostolla on ollut alkuvuodesta useita 
nuorille koiraharrastajille suunnattuja tapahtu-
mia ja koulutuksia. Kiitos kaikille aktiivisille 
nuorisojaostolaisille ja tietenkin tapahtumien 
kouluttajille!

Tutustu Doboon- tunti helmikuussa 2023
Tutustu Doboon tunti järjestettiin 19.2.2023 
Vantaalla Koirakoulu Kompassissa. Koulutta-
jaksi saimme Koirakoulu Kompassista Camil-
la Peuran.  Tapahtumassa osallistujat pääsivät 

tutustumaan Dobo- pallojen ja tasapainotyy-
nyjen avulla koiran lihaskunto- ja kehonhuolto 
harjoitteluun. 

Junior handler -päivä 5.3.2023
JH-päivä järjestettiin 5.3.2023 Vantaalla. Pai-
kalla oli 22 nuorta koirineen ensikertalaisista 
kokeneisiin. Kouluttajana JH-päivässä oli Ella 
Ruuni, Nella Nemlander, Hilde Fredriksson ja 
Laura Talvensaari.
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Nuorten Harrastemessut 26.3.
Nuorisojaosto oli mukana Lions Club Vantaa/ 
Hämeenkylä ry:n järjestämillä Harrastemes-
suilla Vaskivuoren lukiossa Vantaalla sunnun-
taina 26.3.2023. Paikalla oli myös kaveri-ja 
lukukoiria. Nuorisojaoston pisteellä pääsi tu-
tustumaan jaoston toimintaan, äänestämään 
mieleisestä tapahtumasta jonka toivoisi järjes-
tettävän ja osallistumaan koirarotuvisaan. 

Nosework alkeiskurssi
Kahden kerran nosework alkeiskurssi järjes-
tettiin kahtena huhtikuisena maanantaina (3.4. 
ja 17.4.) Tuusulassa.  Kouluttajan kurssilla oli 
Miia Suni.

Junior handler - ja näyttelytreenejä
Huhtikuun aikana Tuusulassa Taisteluaree-
na-hallilla järjestettiin myös useammat näytte-
ly-ja junior handler-treenit nuorille.

Nuorisojaoston virkistys-
viikonloppu 15.–16.4.
Nuorisojaosto virkistäytyi Vihtijärven rannalta 
vuokratussa mökissä huhtikuisena viikonlop-
puna saunoen, uiden, pelaillen ja tulevia ta-
pahtumia suunnitellen. 

Teksti: Elina Lohi
Kuvat: Johanna Kupiainen, 
Hilde Frekrisson

Helsinkiläinen 16-vuotias Taika Teittinen 
palkittiin Kennelpiirin vuosikokouksessa 
maaliskuussa Vuoden Nuori Koiraharras-
taja 2022- tittelillä.

Taika on aktiivinen, monipuolinen ja mo-
tivoitunut nuori koiraharrastaja. Taika on 
kokeillut monipuolisesti erilaisia harras-
tuslajeja koirien kanssa, ja on myös osal-
listunut aktiivisesti vapaaehtois- ja yhdis-
tystoimintaan.

Tärkeintä koiraharrastuksessa Taikan mie-
lestä on hauskanpito ja se, että näkee miten 
koira nauttii yhdessä tekemisestä. Taika on 
treenannut mm. tokoa ja agilityä oman 
koiransa Huiman kanssa, sekä käynyt 
myös junior handler koulutuksissa. Taika 
tavoittelee koiransa Huiman kanssa myös 

VUODEN NUORI KOIRAHARRASTAJA 2022
ON TAIKA TEITTINEN!
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PALVELUSKOIRAJAOSTO

Puheenjohtaja
• Reijo Rekorius, 
Etelä-Suomen Palveluskoira ry
050 408 1510
reijo.rekorius@outlook.com

Varapuheenjohtaja, sihteeri
• Kaj Aaltonen, Team Working Dogs ry
0400 217 040
kaj.aaltonen@focuslaw.fi 

Jäsenet
• Outi Heikkilä-Toni, 
Helsingin Palveluskoiraharrastajat ry
• Satu Hattunen, 
Suomen Pyreneläiset ry
• Anu Hausen, 
Uudenmaan Harrastuskoirat ry
• Kati Rautakorpi, 
Palveluskoiraklubi EPK ry
• Eeva Valla, 
Palveluskoiraklubi EPK ry

hskp.net/jaostot/
palveluskoirajaosto

tokossa kilpailemista. Kisamenestys ei ole 
Taikalle kuitenkaan tärkein asia koirahar-
rastuksessa. Taika kertoo, että kokee me-
nestyksen olevan kykyä olla menettämättä 
innostustaan monista epäonnistumisista 
huolimatta. Menestystä on tehdä asioita, 
joista pitää.

Vapaaehtois- ja yhdistystoiminnassa mu-
kana olo on antanut Taikalle merkitystä 
ja mahdollisuutta omilla teoillaan an-
taa koiraharrastuksen iloa myös muille. 
Taika osallistuu vapaaehtoistoimintaan 

oma-aloitteisesti ja rohkeasti, mm. kesäl-
lä 2022 Taika oli mukana vapaaehtoisena 
agilityn junioreiden maailmanmestaruus-
kilpailuissa huimat viisi päivää! Sittemmin 
Taika on löytänyt mukaan myös Nuoriso-
jaoston toimintaan, ja odottaa innolla mil-
laisia uusia hauskoja haasteita tälle vuo-
delle keksitään.

Onneksi olkoon Taika!

Kuva: Outi Toni
Teksti: Elina Lohi
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SEURA- JA KÄÄPIÖKOIRAJAOSTO

Puheenjohtaja
• Hanne Ahola
040 761 4365
hanne.ahola@helsinki.fi

Varapuheenjohtaja
• Mia Peltoniemi
0400 260 020
mia.peltoniemi@kenneltirlittan.com

Sihteeri
• Anu Heikkinen
040 571 4266
anu.heikkinen@hskp.net

Rahastonhoitaja
• Anne Sinisalo
050 309 3952
anne_sinisalo@msn.com

hskp.net/jaostot/
seura-ja-kaapiokoirajaosto

TERRIERIJAOSTO

Puheenjohtaja
• Maija Hänninen, 
Suomen Bedlingtonkerho ry
maija@trimmauspalvelu.fi
Varapuheenjohtaja
• Christa Ahlbom, 
Skotlanninterrierikerho ry
christa.ahlbom@elisanet.fi
Sihteeri
• Susanna Vuori,
Skyenterrierikerho ry
susannavuori.bs@gmail.com

Rahastonhoitaja
• Marjatta Pailinna-Rosenlöf,
Suomen Kääpiöbullterrierit ry
jatta.pailinna@ gmail.com
Muut jäsenet
Paula Polvinen, Lakelandinterrierit ry
Saija Hakanen, Sakate ry
Eija Jantunen, Englanninkääpiöterrierit ry
Lilian Forsblom, Suomen
Bullterrieriyhdistys ry
Terrierijaoston edustaja 
HSKP:n hallituksessa 
Anne Eriksson
www.facebook.com/hskptj/
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VINTTIKOIRAJAOSTO

Puheenjohtaja
• Pirkko-Liisa Marttinen
pirkko-liisa.marttinen@kolumbus.fi

Sihteeri
• Jukka Ruotsalainen
jukka.ruotsalainen@icloud.com

Rahastonhoitaja
• Erja Billings
Hilantie 244, 02480 Kirkkonummi
Puh. 040 7728 455
erja.billings@gmail.com

Tiedottaja
• Tiina Ylänen
puheenjohtaja@greyhoundyhdistys.fi

Muut jäsenet
• Jari Heikkinen
• Riikka Nieminen
• Pia Poteri
• Timo Räty

hskp.net/jaostot/
vinttikoirajaosto

TOKOJAOSTO

Puheenjohtaja
• Pirkko Bellaoui
pbellaoui@gmail.com

Sihteeri
• Arja Varis
arja.varis@loimu.fi

Rahastonhoitaja
• Kaisa Westerlund
kaisa.m.westerlund@gmail.com

kennelpiiri.fi/helsinginseutu/
jaostot/tottelevaisuusjaosto

facebook.com/tokohskp/

Tokon ja Rallytokon ajankohtaista
• TOKO SM 2023 Helsingissä 15.–16.7.2023 (järjestäjänä Tokojaosto, mainos toisaalla 
 Tiedotteessa). Seuraa myös tapahtumasivut FB ja Instagram.
• Tokon piirinmestaruuskisa 16.9.2023 Tuomarinkartano. Yksilö - ja joukkuekisa.
 Säännöt löydät piirin kotisivuilta ( Tottelevaisuusjaosto). Koetiedot virkku.net
• Rallytokon piirinmestaruuskisa 11.11.2023, järjestäjänä IHAH ry. Säännöt löydät
 piirin kotisivuilta (Tottelevaisuusjaosto). Koetiedot virkku.net
• Nuorten koirien tokoringin näyttökoe 14.8 (paikka auki). Lue lisää tottelevaisuus- 

jaiston sivuilta. Tiedustelut ja ilmoittautuminen pbellaoui(at)gmail.com. Ilmoittautumiset 
31.7 mennessä.
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Näyttelyiden hakumenettely
Kaikille Helsingin Seudun Kennelpiirin 
alueella järjestettäville näyttelyille anotaan 
lupa Suomen Kennelliitolta. Näyttelyä ano-
taan Suomen Kennelliiton Omakoira-tapahtu-
matietojärjestelmän kautta.

Näyttelyanomuksen voi täyttää ja toimit-
taa eteenpäin yhdistyksen puheenjohtaja tai 
muu henkilö, jolla on oikeudet yhdistyksen 
tietojen ylläpitämiseen tai tapahtumien yllä- 
pitämiseen. Oikeudet on annettu jäsenyhdis-
tysten sihteereille ja puheenjohtajille. Sihteeri 
tai puheenjohtaja voi lisätä Omakoira-palve-
lussa yhdistyksen jäsenelle yhdistystietojen 
ylläpitäjän tai tapahtumien ylläpitäjäoikeudet 
lisäämällä henkilölle ko. luottamustehtävät 
yhdistyksen tietoihin. Henkilön Kennelliiton 
jäsenyyden tulee olla voimassa.

Näyttelyanomukseen merkitään vähintään 
kaksi vaihtoehtoa näyttelyn järjestämisajan-
kohdaksi. Lopullinen päivämäärä tulee myö-
hemmin Suomen Kennelliitosta. Tämä on syy-

Jäsenyhdistykset
Kennelpiiriin kuuluu tällä hetkellä reilu sata 
jäsenyhdistystä. Suuri osa piirin jäsenyhdis- 
tyksistä on rotua harrastavia yhdistyksiä tai 
alueellisia koirakerhoja. Rotujärjestö ei voi 
olla Kennelpiirin jäsen, mutta Kennelpiirin 
järjestämät tilaisuudet ovat avoimia kaikille 
Kennelpiirin alueella toimivien eri koirayhdis-
tysten jäsenille.

Kaiken jäsenyhdistyksen Kennelpiirille 
tarkoittaman virallisen postin (anomukset, 
kirjeet ym.) on oltava yhdistyksen virallisten 
nimenkirjoitushaltijoiden allekirjoittamia.

Kennelpiiri lähettää jäsenyhdistyksilleen 
tiedotteita ajankohtaisista asioista ja tapahtu-
mista sekä neljästi vuodessa ilmestyvän Ken-
nelpiirin lehden, Tiedotteen. Jotta tieto kulkisi 
Kennelpiiriltä jäsenyhdistyksille, toivotaan, 
että yhteystietojen muutoksista ilmoitettaisiin 
Kennelpiirin sihteerille sekä tiedot päivitettäi-
siin Kennelliiton Omakoira-palveluun.

Kennelpiirin jäsenyhdistykset ovat edustet- 
tuina Kennelpiirin eri jaostojen toiminnassa. 
Toiminta on avointa kaikille jäsenyhdistyk- 
sille. Lisää tietoa jaostojen toiminnasta saa jaos- 
tojen sihteereiltä ja Kennelpiirin kotisivuilta. 
•••

Hallituksen vuoden 2023 kokousajat
Hallituksen vuoden 2023 tulevat kokousajat 
löydät kotisivuilta www.hskp.net.
Hallituksen käsiteltäväksi tarkoitetut asiat 
pyydetään lähettämään sihteerille kirjallisina 
vähintään kaksi viikkoa ennen kokouspäivää.
Piirin sihteeri Pia Kivistö,
Maakaarenkuja 3 D 93, 00790 Helsinki tai
sihteeri@hskp.net •••

KENNELPIIRI TIEDOTTAA

 Hallituksen alustava 
kokousaikataulu

vuonna2023
Maanantai 14.8.2023
Maanantai 18.9.2023
Maanantai 16.10.2023
Maanantai 20.11.2023
Maanantai 11.12.2023 tarvittaessa
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KENNELPIIRI TIEDOTTAA

NÄYTTELYIDEN ANOMISEN
AIKATAULU

Ryhmä- ja erikoisnäyttelyjen anomus-
ten lähettämis- ja käsittelyaikataulu
Näyttely- Anomus Anomus
vuosi Kennelpiirissä Kennelliitossa
2025 30.9.2023 31.10.2023
2026 30.9.2024 31.10.2024
2027 30.9.2025 31.10.2025

Kaikkien rotujen näyttelyt
Näyttely- Anomus Anomus
vuosi Kennelpiirissä Kennelliitossa
2026 30.11.2023 1.1.2024
2027 30.11.2024 1.1.2025
2028 30.11.2025 1.1.2026

Suomen Kennelliiton ohjeiden mukaan Ken-
nelliitolla ja Kennelpiirillä on oikeus evätä 
näyttely sellaiselta näyttelytoimikunnalta, 
joka ei ole aikaisempien näyttöjen perusteella 
kykenevä näyttelyn järjestämiseen.

Kennelpiirin näyttelyohjaajat ovat käytet-
tävissä kaikkien näyttelytoimikuntien apuna. 
Yhteystiedot ovat saatavilla mm. Tiedotteen 
sisäetukannessa sekä Kennelpiirin kotisivuilla. 
On suositeltavaa, että näyttelytoimikunnat 
ovat yhteydessä Kennelpiirin näyttelyohjaa-
jaan mahdollisimman aikaisessa vaiheessa 
näyttelyä suunniteltaessa.

tä huomioida ennen kuin näyttelytoimikunta 
alkaa varata tuomareita.

Samana viikonloppuna järjestettävien alu-
eellisesti lähekkäisten kaikkien rotujen tai 
kansainvälisten näyttelyiden näyttelytoimi-
kuntien on huolehdittava siitä, ettei samoja 
rotuja arvostella molemmissa näyttelyissä 
samana päivänä. Kotimaiset rodut tulee mah-
dollisuuksien mukaan arvostella näyttelys-
sä samana päivänä. Kaksipäiväiset näyttelyt 
sopivat aina ryhmäjakonsa vastakkaisiksi ja 
yksipäiväiset näyttelyt järjestetään eri paikka-
kunnilla eri päivinä.

Jos samana päivänä järjestetään alueelli-
sesti lähekkäisiä näyttelyitä, joissa arvostel- 
laan samoja rotuja, järjestäjien tulee sopia asi- 
asta keskenään. Kansainvälisten näyttelyiden 
maantieteellinen etäisyys samana päivänä on 
vähintään 300 km ryhmäjako huomioon otta- 
en. Kennelliiton järjestämän näyttelyn kanssa 
ei saa olla samanaikaisesti muita näyttelyitä.

Näyttelyn rahaliikenteessä käytetty tili ei 
saa olla yksityistili, vaan sen on oltava joko 
näyttelyn oma tili tai näyttelyn järjestävän 
yhdistyksen tili.

Näyttelytoimikunnan sihteerillä on oltava 
voimassaoleva kehätoimitsijakortti.

Ohjeet Omakoira-palvelusta ja näytte- 
lyiden anomisesta löytyvät Kennelliiton si-
vuilta.
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Piirin kehätoimitsijat
Kehätoimitsijoiden yhteystiedot löyty- 
vät Kennelpiirin kotisivuilta osoitteesta  
hskp.net/kehätoimitsijat sekä Kennelliiton 
Omakoira-palvelusta.

Helsingin Seudun Kennelpiiri pitää myös Ken-
nelliiton listan rinnalla omaa Kennelpiirikoh-
taista kehätoimitsijalistaansa. Kehätoimitsi-
joiden on ilmoitettava kaikki omat listaukseen 
tulevat muutokset myös Hanna Leppälälle, 
joka ylläpitää listaa.

Kehätoimitsijoiden velvollisuus on hoitaa 
omat muutoksensa Kennelliiton Omakoi-
rassa olevalle listalle.

Uudeksi kehätoimitsijaksi Kennelpiirissä voi 
anoa henkilö, joka on Kennelliiton jäsen, asuu 
Helsingin, Espoon, Vantaan tai Kauniaisten 
alueella ja on hyväksytysti suoritetun kehä-
toimitsijakurssin jälkeen sovitussa ajassa suo-
rittanut todistettavasti toimitsijapätevyyden 
saavuttamiseksi tarvittavat harjoittelukerrat 
hyväksytysti. Muilla alueilla käydyn kurssin 
harjoittelukerrat tai mahdolliset loppukokeet 
määräytyvät kyseisen Kennelpiirin kurssieh-
tojen mukaisesti.

Uudet kehätoimitsijakorttianomukset lähete-
tään Kennelpiirin sihteerille. Anomuksessa on 
mainittava voimassaoleva Kennelliiton jäsen-
numero, joka löytyy mm. Koirammelehden 

NÄYTTELYKALENTERI
Tietoa Suomessa järjestettävistä näyttelyistä saa Suomen Kennelliiton kotisivuilta
osoitteesta kennelliitto.fi sekä Koiramme -lehdestä.

Kansainvälisiä arvonäyttelyjä järjestetään lähivuosina seuraavasti:
Ruotsi
Ruotsin Voittaja 9.–10.12.2023

Euroopan voittaja
Euroopan Voittaja 2024, Celje,
Slovenia 4.–6.10.2024
Euroopan Voittaja 2025, Tshekki
Euroopan Voittaja 2026, Tukholma, Ruotsi

Maailman voittaja
Maailman Voittaja 2023 Geneve, 
Sveitsi 24.–27.8.
Maailman Voittaja 2024, Zagreb, 
Kroatia 25.–28.4.2024

Maailman Voittaja 2025, Helsinki, 
Suomi 8.–10.8.
Maailman Voittaja 2026, Milano, 
Italia 4.–7.6.
Maailman Voittaja 2027, Wels, 
Itävalta 29.4.–2.5.

Pohjoismaiden Voittaja
Pohjoismaiden Voittaja 2023 Norja
Pohjoismaiden Voittaja 2024 Ruotsi
Pohjoismaiden Voittaja 2025 Tanska

Crufts 2024
Birmingham UK 7.–10.3.2024



34 HSKP Tiedote 2 • 2023

Kokeet ja kurssit
Toko, rally-toko sekä koiratanssi ovat siirty- 
neet Palveluskoiraliiton hallintaan. Näiden la-
jien kokeet, kurssit, toimitsija- ja tuomarikortit 
anotaan suoraan Palveluskoiraliitosta. Myös 
luonnetesti ja siihen liittyvät kurssit sekä tuo-
mari- ja toimitsijakortit anotaan Palveluskoira- 
liitosta.

Kennelpiiriltä anottavat kokeet anotaan Oma-
koira-palvelun kautta siltä Kennelpiiriltä, jon-
ka alueella kokeet pidetään. Kennelpiirit ovat 
velvollisia toimittamaan ilmoituksen hyväksy-
mistään kokeista Kennelliitolle julkaistavaksi.

Kokeen Anomus Ilmoitus Kennel-
pitoaika piirillä viim. liitossa viim.
1.1.–30.4. 31.8. 30.9.
1.5.–19.8. 31.12. 31.1.
20.8.–31.12. 31.3. 30.4.

Kennelpiireillä on anomisajoista poiketen 
mahdollisuus olosuhteista johtuen myöntää 
alueelleen kokeita kaksi (2) viikkoa ennen 
koepäivää.

KAER-vesityö: Soile Hanhinen, Lepolantie 
29 A, 00660 Helsinki, soile.hanhinen@netti.fi
MEJÄ ja PIKA: Tuovi Henttu-Torckell, 
Takstorventie 33, 04140 Martinkylä,
 tuovi.henttu@gmail.com
MÄAJ: Kokeen koe- ja koirakohtaisesta pöy-
täkirjasta toimitetaan joko kopiot skannattu-
na tai valokuvana osoitteeseen ulla.kamila@
mayrakoiraliitto.fi
HIJÄ ja REK: Maarit Front, Tallimestarintie 
23 D 8, 02949 Espoo, maarit.front@elisanet.fi

Toimitsijakortit
Toimitsijakortit jotka koskevat tokoa, ral-
lytokoa ja koiratanssia sekä luonnetestiä ja 
palveluskoiralajeja, anotaan Palveluskoira-
liitosta. Agilityä ja vinttikoiria koskevia ko-
keita koskevat kortit anotaan ao. lajiliittoista. 
Toimitsijakorttien ja palkintotuomarikorttien 
anomukset toimitetaan piirin sihteerille. Toi-
mitsijakortit eivät enää vanhene, joten niitä ei 
tarvitse uusia.

Ylituomarikoulutukseen hakeutuminen
Ylituomarikoulutuksen tarkoituksena on val-
mistaa päteviä ja vastuustaan tietoisia ylituo-
mareita ja huolehtia siitä, että ylituomareita on 
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takakannesta vastaanottajan nimen yläpuolel-
ta. Anomukseen kirjattujen toimitsijaharjoit-
telukertojen on oltava vahvistettu harjoittelun 
vastaanottaneen henkilön nimikirjoituksella ja 
nimikirjoituksen selvennöksellä.Vain pelkät 
nimikirjaimet vahvistuksina eivät riitä.

Anomuksessa on lisäksi mainittava, saako 
kehätoimitsijan yhteystiedot julkaista Ken-
nelpiirin kotisivuilla. Kehätoimitsijakorttiha-
kemuksessa on mainittava kirjoittavana kehä-
toimitsijana hallittava todellinen kielitaito ja 
yhteystietojen kohdalla myös sähköpostiosoi-
te. •••

Paimennuskokeet anotaan määräaikoja nou-
dattaen, mutta anotun järjestämispäivän voi 
olosuhteista johtuen joustavasti muuttaa il-
moittamalla varsinaisen järjestämispäivän 
kaksi viikkoa ennen koetta Kennelpiirille.

Anomukset, joita ei ole hyväksytty tai joihin 
on tehty muutoksia, ilmoitetaan tapahtuman 
anojalle hyvissä ajoin myöntäjän toimesta.

Koepöytäkirjat
VEPE:n koepöytäkirjat lähetetään suoraan 
Outi Heikkilä-Toni, Ohrakuja 4 as 2, 01370 
Vantaa.
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Ylituomarikoulutus jakautuu
viiteen eri vaiheeseen:

1. Rotujärjestön ennakkovalmennus
 tai erikoistumiskurssit
2. SKL-FKK:n järjestämä peruskoulutus
3. Rotujärjestöjen tai -liittojen järjestämä
 erikoistumiskoulutus
4. Koearvostelut tai harjoitusarvostelut
5. Ylituomariksi pätevöiminen

Esityksen ylituomarin peruskurssille tekee ha-
kijan oma jäsenyhdistys todettuaan, että hen-
kilö on ylituomaritehtäviin sopiva ja täyttää 
ylituomarille asetettavat vaatimukset.

Esitys tehdään kirjallisesti käyttäen SKL- 
FKK:n ylituomarikokelaskaavaketta ja osoi-
tetaan hakijan Kennelpiirille, joka hyväksyy 
hakijat koulutukseen.

Jäsenyhdistyksen tehtävänä on huolehtia siitä, 
että eri koemuotoihin saadaan riittävästi yli-
tuomareita.

Yhdistykset vastaavat siitä, että ylituomariko-
kelaat todella ovat sellaisia henkilöitä, jotka 
sopivat ylituomaritehtäviin. Yleensä vain jä-
senyhdistykset tuntevat hakijat niin hyvin, että 
pystyvät tämän arvioinnin tekemään. •••

Piirinmestaruustuki
Piirinmestaruustuen suuruus määräytyy osal-
listuvien koirien määrän mukaan.

Tuki max. 100 € (osallistujia korkeintaan 10 
kappaletta)

Tuki 10€ per osallistuva koirakko (osallistujia 
11–19 kappaletta)

Tuki max. 400€ (osallistujia 20 kappaletta). •••
Palkintotuki ja piirivero
Kennelpiiri myöntää palkintotukea kaik- 
kien rotujen näyttelyjen, kiintiöerikoisnäyt- 
telyiden sekä ryhmänäyttelyiden järjestämi- 
seksi. Palkintotuki kaikkien rotujen näytte-
lystä on 100 euroa/näyttely ja kiintiöerikois- 
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kussakin koemuodossa riittävästi. Koulutuk-
sella ja jatkokoulutuksella pyritään yhtenäistä-
mään koe- ja kilpailuarvostelua sekä pitämään 
tuomarikuntaa jatkuvan kehityksen tasalla.

näyttelyistä 70 euroa/näyttely. Käytäntö on voi- 
massa toistaiseksi. Lisätietoja palkintotuesta 
saa Pirjo Ojala-Laineelta, puh. 040 729 2883. 

Kaikki näyttelyt suorittavat näyttelyä puol-
taneelle Kennelpiirille piiriveron, joka on 15 
% näyttelyluetteloon merkittyjen, virallisiin 
luokkiin osallistuneiden koirien ilmoittautu-
mismaksuita. Piiriveroa ei peritä rotujärjes-
töjen ns. piiriverosta vapaista näyttelyistä, ro-
tujärjestöjen erikoisnäyttelyistä eikä avoimista 
katselmuksista (open show). Pentunäyttelyi-
den vero tilitetään Kennelliitolle.

Piirivero on maksettava Kennelpiiril-
le neljän viikon kuluessa näyttelyn järjes-
tämisestä. Piirivero maksetaan Helsingin 
Seudun Kennelpiirin tilille FI11 1800 3600 
2187 09. Piiriveron tilityslaskelma lähe-
tetään piirin taloudenhoitajalle osoitteel-
la Pirjo Ojala-Laine, Kontiotie 25 C 1, 
01450 Vantaa. Lisätietoja piiriverosta ja sen 
maksamisesta saa Pirjo Ojala-Laineelta,  
puh. 040 729 2883. •••
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Kennelpiirin näyttelytarvikkeet
Kennelpiiri vuokraa näyttelyissä tarvitta-
vaa kalustoa ja tarvikkeita (tuomariteltat, 
kehäpöydät ja –tuolit, kehänauhan kiinnitys-
nastat, kehälaatikot, ym.)

Etusija vuokrattaessa on kennelpiirin jä-
senyhdistyksillä kyseiselle näyttelykaudelle 
31.3. asti. Yleinen etusija näyttelytarvikkeita 
vuokrattaessa on piirin jäsenyhdistyksillä ja 
piirin alueella toimivilla muilla Kennelliiton 
alaisilla yhdistyksillä ulkopuolisiin nähden. 
Muille kuin Helsingin Seudun Kennelpiirin 
jäsenyhdistyksille vuokra on  suurempi.

Vuokrauksen yhteydessä laaditaan vuok-
rasopimus, jossa vuokraaja mm. sitoutuu 
palauttamaan tarvikkeet puhtaina, kuivina ja 
ehjinä. Mikäli vuokraaja varaa koko näytte-
lyvarastonvaraston kaluston, on varauksen 
peruutumisesta osittain tai kokonaan ilmoi-
tettava vähintään neljä (4) viikkoa aiemmin, 
muutoin peritään kertakorvaus kokonaisuu-
dessaan. Peruutuksesta on ilmoitettava kirjal-
lisesti (sähköpostilla vastaanottokuittauksin) 
varasto@hskp.net.

  Hinta á € Hinta á €
Lainattavissa kpl jäsenyhd. ei-jäsenyhd.

Mikrosirulaite 3 6 € 10 €
Kehätarvikepakkaus* 10 12 € 18 €
Trimmauspöytä 19 4 € 6 €
Pöytä 30 valkoinen + 20
 koottavia kevytpöytiä 4 € 6 €
Tuoli musta 50 + valkoinen 90 2 € 3 €
Kehäteltta 10 6 € 10 €
Toriteltta 5 15 € 22 €
Kertakorvaus, koko varasto 1 kerta 250 € 350 €
Haitariteltta 4x4 m/3x3 m 5+5 35 € 45 €
Kertakorvaus, koko varasto  1 kerta 350 € 450 €
+ haitariteltat
Työtunti, jos tavaroita
joudutaan kunnostamaan 1 h 35 € 35 €
Tavaroiden luovutus ja
vastaanotto 1 20 € 20 €

*) Kehätarvikepakkaus (pöytä, 2 tuolia, trimmauspöytä, teltta, sijoituskyltit ja 
kehänauhan kiinnitysnastat)

VUOKRAUSHINNAT
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Tarvikevuokra on suoritettava Helsingin 
Seudun kennelpiirin tilille FI11 1800 3600 
2187 09 kahden viikon kuluessa tapahtu-
masta, jossa tarvikkeita on käytetty, viitteenä 
110. Kuitti maksusta lähetetään osoitteeseen  
varasto@hskp.net.

Piirin näyttelytarvikevaraston osoite on 
Isonvillasaarentie 7, 00960 Helsinki. Tilat 
sijaitsevat katutasossa, ovessa on Helsingin 
Seudun kennelpiirin nimikilpi.

Sirulukijaa voi vuokrata/lainata Outi Heik-
kilä-Toni puh. 050 5826 722 (Tikkurila/Hiek-

kaharju). Mikrosirulukulaitteen voi noutaa ai-
kaisintaan kolme (3) päivää ennen tapahtumaa 
ja se tulee palauttaa viimeistään kolmen (3) 
päivän kuluessa tapahtumasta.

Näyttelytarvikkeiden varaukset: 
varasto@hskp.net, Anu Heikkinen 
040 571 4266.

Näyttelytarvikkeiden luovutus ja palautus: 
Satu Hattunen 040 506 1149, puhelut vain 
18–20.

KENNELPIIRI TIEDOTTAA

MUISTUTUS
Kennelpiirin jäsenmaksu erääntyi 31.5. 
Kennelliittto on perinnyt tästä vuodesta 
alkaen oman jäsenmaksunsa, mutta 
vuosikokouksen päätöksen mukaan 
kennelpiiri perii jäsenmaksun seuraa-
van taulukon mukaan:

1–39 jäsentä jäsenmaksu 10 euroa
40–59 jäsentä jäsenmaksu 15 euroa
60–79 jäsentä jäsenmaksu 20 euroa
80– jäsentä jäsenmaksu 40 euroa
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VUOSAAREN KOKOUSTILAN OHJEET

Osoite: Isonvillasaarentie 7, 00960 Helsinki.
Kokoustila sijaitsee pihatasossa rappujen O ja
P välissä. Kokoustilan yhteydessä on kennel-
piirin näyttelytarvikevarasto.

Parkkipaikkoja on Isonvillasaarentien ja 
Pienen Villasaarentien varrella – ei kokousti-
lan piha-alueella.

1. Varaus tehdään sähköpostitse
 varasto@hskp.net
 Avaimen noudosta sovitaan jonkun 
 alla olevista kanssa:
• Anne Eriksson, 040 561 4689,
 Maamiehentie 1 A, 00760 Helsinki
• Sami Huurresalo, 0400 169 288
 Vedenottamontie 8 D 32, 00980 Helsinki
• Carina Kitti, 0500 404 255, 
 Välitalontie 19, 00660 Helsinki
• Pia Kivistö, sihteeri@hskp.net,
 puh. 045 78 72 3400
 Maakaarenkuja 3 D 93, 00790 Helsinki
• Outi Toni, 050 582 6722,
 Ohrakuja 4 as 2, 01370 Vantaa

Avain on palautettava tilaisuuden jälkeen seu- 
raavaan päivään klo 12.00 mennessä sovit-
tuun paikkaan. Avainta ei saa postittaa.

2. Kokoustila on varaston takaosassa ovesta 
tullessa oikealla. Tilaan mahtuu 10–12 hen-
kilöä. Kokoustilassa on kahvin- ja veden-
keitin.Varastotilassa on myös WC.

3. Kokoustilasta lähdettäessä on muistettava
• sammuttaa kaikki valot
• sammuttaa virta kahvinkeittimestä
• pestä kahvinkeittimen pannut,
 pesumahdollisuus wc-tilassa.
• viedä kaikki roskat mennessään
 (kahvinporot jne), myös WC:stä.

• lukita ulko-oven ylä- ja alalukko ja 
 tarkistaa lukitus
• ilmoittaa yhteyshenkilölle (Pia Kivistö,  

sihteeri@hskp.net) välittömästi mahdolli-
sista vahingoista toimitilassa.

• Varastossa säilytettäviin tavaroihin ei saa
 kajota eikä niitä saa siirrellä

4. Kokoustilaan ei saa viedä koiria eikä koiria
 saa pitää vapaina kokoustilan pihalla.

5. Tupakointi ei ole sallittua kokoustilassa, 
varastossa eikä piha-alueella.

6. Mikäli kokoustilan varaus peruutetaan 
myöhemmin kuin 7 vuorokautta ennen 
tilaisuutta, veloitetaan varaajalta täysi 
vuokra.

 Kokoustilan käyttäjä on velvollinen kor-
vaamaan täysimääräisenä mahdollisesti 
aiheuttamansa vahingot.

7. Autot on jätettävä Isonvillasaarentielle 
 tai lähialueelle. Pihalla pysäköiminen
 on kielletty.

Kennelpiirin jäsenyhdistyksiltä peritään
vuokraa 10€ / kerta ja Kennelliiton jäsen-
yhdistyksiltä, jotka eivät ole kennelpiirin
jäsenyhdistyksiä, peritään vuokraa 20€/
kerta. Vuokra maksetaan Helsingin Seudun
Kennelpiirin tilille IBAN FI11 1800 3600
2187 09 viite 20323 viimeistään 14 päivän 
kuluessa Isonvillasaarentien tiloissa järjeste-
tystä tapahtumasta.

Helsingin Seudun Kennelpiiri ry pidättää 
itselleen oikeuden olla vuokraamatta 
tilaa yhdistyksille, jotka laiminlyövät 
näitä ohjeita.

KENNELPIIRI TIEDOTTAA
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Omega-6 linolihappo on välttämätön ihon 
kosteustasapainolle. Tätä pitää yllä erityinen ihon 
suojakerros. Jos se järkkyy, iho kuivuu ja altistuu 
erilaisille ongelmille. Tällöin myös turkki muuttuu 
elottomaksi ja karvaa lähtee normaalia enemmän.

kestävä turkki, terve iHO  
ja terveet tassut

pidän sinusta huolta

EU 
USAEP 2 370 074 B1

patented   patented

US 847 0876

Näkyviä
tuloksia
2-6 viikossa

100 % luonnollinen

Sopii kaikkien ruokinta- 
vaihtoehtojen täydentämiseen

kaunis turkki, 
Vähemmän  
karvanlähtöä

Auttaa  
atooppista  
ja allergista  
koiraa

toimii sisäisenä
tassurasvana

Lue lisää www.nutrolin.fi

LIITY  
Nutrolin® 

-kasvattaja- 
kerhoon
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Ryhdy PRO-jäseneksi:
Hae jäsenyyttä täyttämällä
hakemuslomake:
www.royalcanin.fi/pro-jäseneksi

Henkilökohtainen asiakassuhde
Ammattitaitoisten PRO-asiantuntijoidemme ja 
-yhteistyökumppaniemme henkilökohtainen
neuvonta.

Säästä rahaa ostamalla suuria pakkauksia
Etusi ostaessasi suoraan verkkokaupasta.

Webinaarit ja luennot
Mahdollisuus osallistua järjestämiimme 
koulutustapahtumiin.

Kanta-asiakasohjelma
Kun suosittelet meitä uusille kissan- ja koiranpentu-
jen omistajille, ansaitset pisteitä, joilla voit lunastaa 
tuotteita verkkokaupasta.

Suosittelupakkaukset
Anna uudelle kissan- tai koiranpennun omistajalle 
suosittelupakkaus, joka sisältää mm. peiton ja ruoan 
uudelle perheenjäsenelle hyvän elämän alkuun.

Royal Start
Selaimessa toimiva ohjelma helpottamaan
kasvattajan arkea.

Vaivaton tilaus ympäri vuorokauden
www.webshop.royalcanin.com/fi/fi

Onko sinulla kysymyksiä PRO-jäsenyyteen tai ravitsemukseen liittyen autamme mielellämme:
s-posti: kasvattajakerho.fin@royalcanin.com, puh: 020-747 9600

OLETKO
KASVATTAJA?
ETUSI PRO-JÄSENENÄ


